Niederschrift

uber die
Sitzung des Werkausschusses (NiUSt) vom 23.07.2015

im GroRen Sitzungssaal, Rathaus, Finferplatz 2, 2. Stock

. Offentlich
Vorsitzender: Frau Stadtratin Penzkofer-Réhrl
Anwesend: 1. Werkleiter Prolf3

Alesik
Bieswanger
Blumenstetter
Friedel
Gehrke
Gsanger
Heinemann
Konig
Liberova
Loos
Yilmaz

Ziegler

Beginn: 10:16 Uhr

Ende: 11:23 Uhr

Schriftfihrung: Rittenbacher




. Offentlich

Stadtratin Penzkofer-Rohrl: eroffnet den 6ffentlichen Teil der heutigen Werkausschuss-
sitzung, begriuft die Anwesenden und stellt die Beschluss-
fahigkeit fest.

Frau Stadtratin Loos: 00:00:25

Stadtratin Loos stellt den Antrag, TOP 2 in den nichtéffentlichen Teil der Sitzung zu ver-
schieben. Top 2 wird in den nichtoffentlichen Teil der Sitzung verschoben.

TOP 1. Der ,,Werdenfelster Weg“ am Beispiel Pflegezentrum
Sebastianspital

Frau Strobel: 00:01:49

Stadtratin Bieswanger: 00:11:26

Stadtratin Friedel: 00:12:55

Stadtratin Heinemann: 00:14:08

Frau Strobel: 00:16:16

Bericht: (Beilagen 1.0 -1.2)
TOP 3: Qualitatsbericht 2014
Herr Pfligner: 00:18:35

Stadtratin Friedel: 00:29:54

Stadtrat Gsénger: 00:34:15

Stadtratin Heinemann: 00:36:03

Stadtratin Penzkofer-Rohrl: 00:37:28

Herr Pfligner: 00:38:14

Stadtratin Penzkofer-Rohrl: 00:47:05

Stadtratin Friedel: 00:47:30

Bericht: (Beilagen: 3.0 - 3.2)



TOP 4:

Stadtrat Schiiller:

Herr Nagel:

Stadtrat Schiiller:

Herr Nagel:

Herr Pflligner:

Stadtrat Gehrke:

Stadtrat Schiiller:

1. Werkleiter Prolf3:

Stadtratin Penzkofer-Roéhrl:

Stadtrat Gehrke:

Herr Pflligner:

Stadtrat Schiiller:

Bericht:

TOP 5:

Stadtratin Penzkofer-Roéhrl:

Vorsitzende(r):
l. V.

Gabriele Penzkofer-Réhrl
Ehrenamtliche Stadtrétin

Aufziige im NiurnbergStift - Anfrage der Linken Liste
vom 13.04.2015
00:48:22
00:48:36
00:55:06
00:57:37
00:58:40
01:00:08
01:00:56
01:01:18
01:03:46
01:03:57
01:04:08

01:05:55

(Beilagen: 4.0 —4.1)

Niederschrift Uber die Sitzung des Werkausschusses
(NUSt) vom 18.06.2015, 6ffentlicher Teil, die einstimmig
genehmigt wird.

schliel3t den offentlichen Teil der Werkausschusssitzung.

Referent(in): Schriftfihrung:

Reiner Proli3 Annette Rittenbacher
Berufsmafiger Stadtrat



